П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
31.03.2023                                                                                                         № 116
рп.Атяшево

О внесении изменений в Перечень  должностей муниципальной службы Атяшевского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	1.  Утвердить изменения, которые вносятся в Перечень должностей муниципальной службы Атяшевского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 10 октября 2014 года №622.
	2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы Атяшевского
муниципального района                                                                        К.Н.Николаев

Утверждены
Постановлением Администрации
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия
«31» марта   2023 г. №  116

Изменения, которые вносятся в  Перечень должностей муниципальной службы Атяшевского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. В Разделе I. «Должности муниципальной службы»  слова «Постановлением Главы Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360» заменить словами «Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 24 декабря 2020 года №681»;
2. Раздел II. «Должности муниципальной службы иных групп должностей» признать утратившим силу.».